
 
 
 

  

Liceo Statale “Marie Curie” – Scientifico – Classico - Linguistico  

Via Cialdini, 181 – 20821 Meda (MB) – Tel. +39 0362 70339 –71754 – Codice Fiscale 83008560159 

  Codice Ministeriale MBPS20000G Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UFDC93 

E-mail MBPS20000G@istruzione.it – PEC MBPS20000G@pec.istruzione.it  

 

 
Via E. Cialdini, 181  20821 Meda (MB)  -   Tel.  0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 

http://www.liceomeda.it          mbps20000g@istruzione.it          mbps20000g@pec.istruzione.it 

 

                 All’Albo 

          Agli eletti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.L. 16/04/1994 n. 297, artt.5 e segg.; 

VISTA  l’O.M. 15/07/1991 N. 215, avente ad oggetto lo svolgimento delle elezioni dei Consigli di Circolo e di Istituto; 

VISTA  la nota prot. n. 21650 del 03/10/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia e della Circolare Ministeriale 

prot. n. 20399 del 01/10/2019 relativa all’indizione delle elezioni per il rinnovo degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica; 

VISTI  i verbali del seggio elettorale riguardanti le votazioni del 24 e 25 Novembre 2019; 

 DECRETA 

per il triennio 2019/2022 la costituzione del Consiglio di Istituto del Liceo “Marie Curie”, nelle sue componenti esterne, 

così come segue: 

Componente Genitori Viganò Emanuela 

 Radice Simone Domenico 

 Michelini Sybille 

 Varenna Carlo 

Componente Docenti Corengia Alessandro 

 Furia  Chiara 

 Ratti Cesare 

 Asaro Giuseppa 

 Resnati Maria Antonia 

 Bellotti Laura  

 Citterio Maria Grazia 

 Viganò Francesca 

Componente Studenti Colombo Davide 

 Minotti Matteo 

 Ibrahim Omar 

 Arioli Chiara 

Componente ATA Seregni Antonella 

 Catalano Maria 

 

Meda, data e protocollo vedi signatura 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Bortolino Brunelli 

 

 

 

 

 

Referente del procedimento: Carmen Costa Assistente Amministrativo ufficio didattica  – mbps20000g@istruzione.it 

Liceo Scientifico-Classico-Linguistico " MARIE CURIE "
C.F. 83008560159 C.M. MBPS20000G
AOO_MIPS20000P_1 - Protocollo Generale

Prot. 0006600/U del 02/12/2019 11:18:50

mailto:MBPS20000G@istruzione.it
mailto:MBPS20000G@pec.istruzione.it
mailto:mbps20000g@istruzione.it

		2019-12-02T11:11:37+0100
	BRUNELLI BORTOLINO




